[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«     »                          2022 г.                                                              № ___
      г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района № 485 от 21.12.2021 г. «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Ливенского района»
В целях актуализации нормативно-правовых актов Ливенского района, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Ливенского района № 485 от 21.12.2021 г. «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Ливенского района» следующие изменения:
1.1. Исключить из Перечня кодов доходов бюджета Ливенского района, утвержденных по главному администратору доходов бюджета Ливенского района 607 Управление финансов администрации Ливенского района Орловской области, строки следующего содержания:
	607

	2 02 25567 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий по устойчивому развитию сельских территорий

	607
	2 02 35260 05 0000 150
	Субвенция бюджетам муниципальных районов на выплату единовременного пособия при всех формах устройства детей, лишенных родительского попечения, в семью

2. Управлению финансов администрации Ливенского района (Л.А. Дьяконова) направить настоящее постановление указанным главным администраторам доходов бюджета Ливенского района и Управлению Федерального казначейства по Орловской области.
3. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                    А.И. Шолохов

	Постановление подготовлено:

Управление финансов администрации

Ливенского района

Начальник  управления финансов администрации района

_________________ Л.А. Дьяконова

_________________________ 2022 г.

	Проект постановления для размещения

на официальном сайте администрации

Ливенского района Орловской

области в целях проведения независимой

антикоррупционной экспертизы получен:

_______________________А.А. Алексюткин

_________________________ 2022 г.

Рассылка:

управление организационной и правовой работы администрации Ливенского района, управление финансов администрации Ливенского района

Итого 2

Постановка на контроль

Л.А. Дьяконова